
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  VARNA – kotle a multifunkční zařízení 

Druh zadávacího řízení: Otevření řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

1 Identifikační údaje zadavatele 
 
 
 

 

 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka technologie a vybavení do nově rekonstruovaných 
prostor 1.NP a 2.NP stravovacího provozu – Varny v budově č. 47 Pardubické nemocnice, včetně 
montážních a instalačních prací souvisejících s dodávkou. Technologie a vybavení budou dodávány 
souběžně s realizací stavebních úprav dotčené části objektu, které budou probíhat bez přerušení 
provozu kuchyně a po etapách. Předmět plnění musí být proveden v požadované kvalitě, vymezeném 
rozsahu, termínu, dle požadavků zadavatele v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této 
zadávací dokumentaci a v plné součinnosti s generálním dodavatelem stavebních úprav po dobu 
probíhající rekonstrukce.  
 

 3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou cenu bez DPH ve výši: 10 672 223,- Kč bez DPH 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení 
 
 
 
 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva           
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 



5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 
Zich a spol., 

s.r.o. 

Černožice nad Labem, 
Na Štěpníku 32, PSČ 

50304 
25267027 9 129 108,- 

2 MAVA spol. s r.o. 
Sovova 1291/5, 

Vítkovice, 703 00 
Ostrava 

48397555 10 672. 223,- 

3 
 

MGVIVA a.s.  

Křenova 438/3, 
Veleslavín, 162 00 

Praha 6 
17321611 12 240 000,- 

4 Multi CZ s.r.o. 
Anenská 1715, Zelené 

Předměstí, 
530 02 Pardubice 

27488837 11 850 000,- 

 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením jejich vyloučení 
 
Zadavatel vylučuje z účasti v zadávacím řízení následujícího účastníka: 
 

Název účastníka Sídlo IČO 

Zich a spol., s.r.o. 
Černožice nad Laben na 
Štěpníku 32, PSČ 50304 

25267027 

 

Komise zjistila, že účastník nesplnil technické podmínky stanovené zadavatelem v rámci 
zadávací dokumentace. Konkrétně se jedná o níže uvedené podmínky: 

• položka 116.16 elektrický varný kotel – zadavatelem je požadovaná délka 1800 mm, ale účastníkem je 
nabízena 1840 mm. Jedná se tudíž o nesplnění technického parametru.  

• položky 116.13 (2x) multifunkční varné zařízení vůbec nedisponuje výpustným ventilem, který byl 
požadován zadávací dokumentací.  Jedná se o nesplnění technické parametru, který byl závazný. 

• položky 116.22a, 116.22b indukční sporák z technického listu vyplývá, že je kombinace indukčního a 
sklokeramických ploten. V zadání bylo pouze indukční. A i nabízený příkon k této položce je nevyhovující 
resp. nesplňující podmínky zadání. Jedná se o nesplnění technické parametru, který byl závazný. 

• položky 116.31a, 116.31b multifunkční varné zařízení opět vůbec nedisponuje výpustným ventilem a obě 
tyto položky navíc nevyhovují příkonem resp. nesplňující podmínky zadání. Jedná se o nesplnění technické 
parametru, který byl závazný. 

• položka 215.20 indukční sporák z technického listu vyplývá, že je kombinace indukčního a sklokeramických 
ploten. V zadání bylo pouze indukční. A i tato položka nevyhovuje příkonem resp. nesplňující podmínky 
zadání. Jedná se o nesplnění technické parametru, který byl závazný. 

 



7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

MAVA spol. s r.o. Sovova 1291/5, Vítkovice, 703 00 Ostrava 48397555 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

Zich a spol., s.r.o. 
Černožice nad Labem, Na Štěpníku 32, PSČ 
50304 

25267027 9.129.108,- 

MAVA spol. s r.o. Sovova 1291/5, Vítkovice, 703 00 Ostrava 48397555 10.672.223,- 

Multi CZ s.r.o. 
Anenská 1715, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 

27488837 11.850.000,- 

MGVIVA a.s. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 17321611 12.240.000,- 

 
Zadavatel rozhodl o vybrání účastníka, který se umístil jako druhý v pořadí. K výběru druhého v pořadí 
došlo k z důvodu vyloučení účastníka, který se umístil jako první v pořadí.  
 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Vybraný účastník nebude využívat služeb poddodavatele. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Zadavatel danou zakázku nerozdělil na části, neboť dle názoru zadavatele se jedná o jeden funkční 
celek.  


